



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ **128**
Konu :Yerel ve Ulusal Projeler

15.02.2024

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Sendikamıza, Bakanlığınıza bağlı okul ve kurumlarda görev yapan öğretmenlere yerel ve ulusal projelere katılmaları yönünde milli eğitim müdürlükleri ve mülki amirliklerce baskı yapıldığı yönünde bilgiler gelmektedir.

Okullarımızda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz zaman zaman yerel ve ulusal düzeyde yapılan projelere katılmakta, bu durum ise öğrencilerin akademik ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Ancak bir çok ilimizde bu durum yarış haline dönüşmüş durumdadır. Özellikle milli eğitim müdürlükleri tarafından ilçe ve okullara kontenjanların belirlendiği, bu kontenjanların doldurulması için okullara ve öğretmenlere baskı yapıldığı gözlemlenmiş, bu durumun ise öğretmenler üzerinde olumsuz etki yarattığı, proje hazırlamanın eğitim öğretim faaliyetlerinin önüne geçtiği ve nitelikten ziyade niceliğin ön plana çıkmasına sebebiyet verdiği görülmüştür.

Örneğin İstanbul İlinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılan planlama da ulusal bir proje de tüm ilçelere kontenjan belirlenmiştir. Bu planlama da Bahçelievler'e 3316, Beyoğlu'na 1122, Esenler'e 3032, Küçükçekmece'ye 5009, Esenyurt'a 10387 kontenjan verilmiştir. Aynı şekilde tüm ilçelere kontenjanlar verilmiş, ilçe milli eğitim müdürlükleri de okullara göre bu kontenjanların dağılımını yapmıştır. Bu durum hemen hemen tüm illerimizde aynen uygulanmıştır.

Proje hazırlamanın aşamaları dikkate alındığında uzun süreli çalışma gerektirdiği, bu çalışmalarda gönüllülük ilkesinin ön planda tutulmasının önemli olduğu gözetildiğinde kontenjan belirleme uygulamasına ivedilikle son verilmesi gerektiği aşikârdır. İl ve ilçe milli eğitim müdürlükleri öğretmenlerimizi baskı altında tutacak uygulamalardan kaçınmalı, aksine öğretmenlerimizin motivasyonlarını artıracak, eğitim öğretimin kalitesini artıracak uygulamalar yapmalıdır.

Bu bağlamda; **İl ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinin yerel ve ulusal proje hazırlamada kontenjan belirleme uygulamalarına son verilmesi konusunda ivedilikle uyarılması** hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Orhan KÜTÜK
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan

